
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Mercedes-Benz C 63 AMG, Limited Edition
Motorová jednotka 373 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2014
Stav tachometru do 45 000 km
Stav vozu perfektní, servisní kniha
Exteriérová barva červená
Provedení interiéru
Cena vozu 1 359 000 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- sportovní paket - přední světla LED - zadní světla LED
- AMG - sportovní volant - AMG - sportovní paket - Litá kola 19´´

Komfortní výbava
- adaptivní světlomety - multifunkční volant - aut. klimatizace
- dvouzónová klimatizace - el. seřiditelná sedadla - el. okna
- vyhřívaná sedadla - Sportovní, kožený , multifunkčni 

volant
- potahy kůže

- systém START / STOP - parkovací systém vpředu a vzadu - Memory paket ( paměť sedadel )
- centrál dálkový - vnější zrcátka s aut. clonou - zpětné zrcátko s aut. clonou

Média a zábava
- satelitní navigace - CD přehrávač - DVD přehrávač

Bezpečnost
- antiblokovací systém kol (ABS) - stabilizace podvozku (ESP) - Isofix
- asistent rozjezdu do kopce - protiprokluzový systém kol (ASR) - brzdový asistent
- asistent hlídání směru v jízdním pruhu - Adaptivní brzdové světlo

Další výbava
- Bluetooth - centrální zamykání - elektrická boční zrcátka
- imobilizér - mlhovky - palubní počítač
- panoramatická střecha - posilovač řízení - střešní okno
- denní svícení - hands free - hlídání mrtvého úhlu
- senzor stěračů - senzor světel - senzor tlaku v pneumatikách
- AMG - sportovní převodovka - AMG - sportovní podvozek - sportovní podvozek
- sportovní sedadla - sportovní volant - sportovní automatická převodovka
- litá kola - vyhřívaná zrcátka



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Nehavarované, kompletně původní lak, na přední části vozu ochranná nano-fólieKaždoroční ošetření laku voskem 
a polymeracíCeloročně ježděno pouze při suchém počasíKomplet servisní historieK vozidlu jsou ještě zimní 
komplet kola originál AMG 19" v ceně cca 150.000,- Kč.

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/mercedes-benz-c-63-amg-limited-edition-103646?media=pdf

